1178 mf9 C 08 f. 312.

Quarta post assumptionem: woensdag 18-08-1389.

Sabbato post assumptionem Marie: zaterdag 21-08-1389.

BP 1178 f 312r 01 wo 18-08-1389.

Philippus Jozollo verklaarde ontvangen te hebben van Theodericus Baten soen en Arnoldus Stamelart van de Kelder 75 oude schilden, die zij beloofd hadden tbv Thomas Asinaris en de zijnen.

Philippus Jozollo palam recognovit sibi fore satisfactum per Theodericum Baten soen et Arnoldum Sta de Penu de LXXV aude scilde quos ipsi promiserant ad opus Thome Asinaris et sociorum eius in litteris scabinorum ut dicebat promisit inde indempnes servare. Testes W et Dordrecht datum quarta post assumptionem.

BP 1178 f 312r 02 za 21-08-1389.

Destijds had Hermannus gnd Venbossche szv Arnoldus van Haenwijn verkocht aan Johannes gnd Carnauwe (1) een stenen huis en erf van Riquinus gnd Gast, in Den Bosch, bij de Jodenpoort, op de hoek van een straatje dat loopt naar het klooster van de Minderbroeders, (2) een kamer met ondergrond, ter plaatse gnd Zile, direct achter voornoemd stenen huis enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Fuijssen anderzijds. Thans verkocht voornoemde Johannes Carnauwe aan Johannes van Hoolaer riemmaker voornoemd stenen huis en erf, strekkend van de Vughterstraat tot aan voornoemde kamer; Gerardus van Swul timmerman heeft het recht te mogen bouwen in de gevel van voornoemd stenen huis, grenzend aan voornoemde kamer. De koper zal uit dit stenen huis en erf een b-erfcijns betalen van 10 schelling geld, daaruit te betalen boven een b-erfcijns van 13 pond geld, genoemd in de schepenbrieven.

Notum sit universis quod cum Hermannus dictus Venbossche gener Arnoldi de Haenwijn domum lapideam et aream Riquini dicti (dg: Gi.) Gast sitam in Buscoducis prope portam judeorum super conum cuiusdam viculi tendentis versus claustrum fratrum minorum atque quandam cameram cum eius fundo sitam ad locum dictum Zile contigue retro dictam domum lapideam et aream ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Fuijssen ex alio hereditarie vendidisset Johanni dicto Carnauwe prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes Carnauwe dictam domum lapideam et aream tendentem a dicto Vuchtensi usque ad dictam (dg: dictam) cameram ut dicebat salvo tamen Gerardo de Swul carpentatori jure eidificandi in edificio dicto ghevel (dg:) dicte domus lapidee site (dg: in) contigue iuxta dictam cameram scilicet ad spissitudinem (dg: . .) seu (dg: latitudinem) longitudinem dimidii lapidis cocti et sua edificia per anchoras ad eius profectum firmandi in dicto edificio lapideo ghevel vocato juxta tenorem litterarum super hoc confectarum ut dicebat vendidit Johanni de Hoolaer corrigiatori cum primodictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) hoc tamen addito quod dictus emptor solvet ex dicta lapidea et area (dg: hereditarium he) hereditarium censum (dg: X) decem solidorum monete exinde solvendum ultra hereditarium censum (dg: XIII) XIII librarum monete in primodictis litteris contentum. Testes (dg: W) Heijme et W datum sabbato post (dg: na) assumptionem Marie.